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Brand Description

Oispa Wrap pork pibil 250g

Oispa

Net Content

Functional name

250 Gram wrap
GTIN Identification
06430078913379 7874
Shelf life Total lifespan

- 7 Days

Regulated Name

Country of origin

Finland

Packaging
Box

Opened lifespan

Sales Units per Pack
Wheat tortilla with spicy pulled pork coleslaw filling 3

A melt-in-your-mouth wrap takes the taste experience to new heights. We fill the tomato tortilla with a flavorful pulled pork filling, seasoned with garlic, black
pepper, paprika, and chili, and mixed with coleslaw made according to the chef's own recipe. The filling also includes fresh lettuce and bell pepper. The product

is dairy-free. Kruunu Herkku — hand-cooked food from Juva, with a love for ingredients.

Ingredients Usage Storage
Tortilla (wheat flour, water, vegetable oil, spices (tomato powder, paprika, Enjoy as is Storage below +6°C
basil), sugar, raising agents (E500, E450), emulsifier (E471), salt, acid (E296)),
seasoned pork 21 % (pork (Finland), water, salt, orange juice, garlic, sugar, Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
vinegar, lime juice, rapeseed oil, spices (black pepper, paprika, smoked paprika,
chilli, cinnamon, cumin), preservative (E211), antioxidant (E224, E228)), white
cabbage, carrot, mayonnaise (rapeseed oil, water, egg yolk, vinegar, sugar,
salt, lemon juice concentrate, flavouring, paprika extract), modified starch,
maltodextrin, sunflower oil, sugar, salt, lettuce, bell pepper.
Allergens
Gluten o Crustacean Egg o Fish Peanuts Soybean Milk
Contains - Contains - - - -
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Sulphite o Lupine Molluscs
- - - - Contains - -
Nutrients Nutrient basis Contact
100 Gram
Type Manufacturer
Energy 927 Kilojoule, 222 Kilocalorie (international table)
Name Kruunu Herkku Oy
Fat 11.5 Gram
Address Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Of which saturated fat 2.1 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Carbohydrate 21.4 Gram
Of which sugars 2.7 Gram
Protein 7.0 Gram
Salt equivalent 1.06 Gram

Packaging Marks

Preparation Serving
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